



MORWA BIAŁA LIŚĆ

Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk
Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza
Nr. BDO 000603614

Cena od: 1,75 PLN



Opis produktu

Morwa biała pochodzi z Chin i jest bardzo pożyteczną rośliną leczniczą.

Liście morwy to bogactwo witaminy B1, B2, B6, PP. Mają pozytywny wpływ przy leczeniu otyłości, ponadto obniżają stężenie cholesterolu i trójglicerydów we krwi, dzięki czemu zmniejszają ryzyko miażdżycy. Działają również przeciwcukrzycowo.

Nalewka z morwy jest zalecana przy przeziębieniach jako środek przeciwgorączkowy.



Firma Handlowa EMAS Ewa Krzemyk
Ul. Gruntowa 16, 42-520 Dąbrowa Górnicza
Nr. BDO 000603614

Warianty produktu



Waga 25g

1,75 PLN

CENA 70,00 PLN/1KG



Waga 100g

6,00 PLN

CENA 60,00 PLN/1KG



Waga 250g

13,00 PLN

CENA 52,00 PLN/1KG